



Årsmelding 1999

SAFFA

SAFFAs 19. driftsår har hatt følgende ledelse og valgte medlemmer:

Arbeidsutvalget :

Vidar Wien-Andresen	Leder	Leikarringen Rakne
Terje Hjørnevik	Nestleder	Hunar, Leikarringen i Lørenskog
Trude Sim Olsen	Sekretær	Leikarringen Peer Gynt
Beate Ivarson	Kasserer	Skjetten Leikarring
John-Arve Lang	Styremedlem	Venstrefoten Spel- og danselag

Revisorer:

Andreas Svardahl,	Sørum Leikarring
Irja Jødahl	Sørum Leikarring

Valgkomité:

Oddvar Ruud	Sørum leikarring
Helge Salomonsen	Leikarringen Peer Gynt
Arvid Birkelund	Leikarringen Rakne

Aktiviteter:

- ✓ Kurset med Reidar Warme, den 25-26/sept.: ”Hvordan lage engasjerende forestillinger”, ble meget positivt mottatt. Kurset ga mange nye og interessante innfallsvinkler til danseprogram, scenens språk og hva man bør ta hensyn til under oppbyggingen av program. 26 deltagere fikk to inspirerende dager sammen med en livskraftig ”guru” innen folkedans, folkemusikk og scenekunst.
- ✓ Kurset på Haraldvangen 12-14/nov. ble et rent musikk kurs i 1999. Marit Larsen, med god støtte av Thomas Westling, ledet felekurset. Dansespill sto i fokus, og polsfoten tro ivrig på de 5 deltagerne.
Bjørnar Haugen ledet toraderkurset. Av praktiske grunner valgte instruktøren å slå gruppe I og II sammen det meste av kurset.
Det ble kommentert at kursreportoaret bør sendes ut tidligere, helst 4-6 uker før kurset.
Arbeidsutvalget vil ta dette til følge. Manglende dagsplaner vi også bli fulgt opp.
Instruktørkurset måtte dessverre utgå da det bare var 4 påmeldte. Arbeidsutvalget tar dette som et tegn å at det for tiden ikke er et direkte behov for et slikt kurs i SAFFA regi.

Danskurset var savnet i peisestuen på lørdagskvelden, men noen ”Peer Gynt”ere fant veien til Haraldvangen, og skapte liv på dansegulvet.

- ✓ Arbeidsutvalget mener fortsatt at det er behov for instruktørkurs, men vil foreta en ny undersøkelse i grupper og ringer om hvilke nivå og kursopplegg det er ønskelig å arrangere. Arbeidsutvalget har også planlagt et dansekurs på Haraldvangen i år. Et alternativ er kurs i stildanser. Haraldvangen er reservert for dansekurs, felekurs og to toradergrupper. Data er 10-12 november.
- ✓ Arbeidsutvalget fikk i oppdrag å utarbeide forslag til reviderte vedtekter for SAFFA. Disse er sent til alle grupper og lag i SAFFA for vurdering, og vil bli behandlet på Representantskapsmøtet 17/2-2000.

Det sittende Arbeidsutvalget takker for et hyggelig arbeidsår i sesongen 1999, og håper på et utvidet samarbeid med alle medlemsringer og lag i 2000.

Strømmen 15/2 2000



Arbeidsutvalget
Sign.

